
お取引様各位 

2024 年 12 月 3 日 

株式会社 4R 金貨買取本舗 

代表取締役 岩田 達樹 

 

年末年始スケジュールのお知らせ 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、標記の件 2024 年 12 月 28 日(土)～2025 年 1 月 4 日(土)まで冬季休業期間となります。 

査定や荷受けなどの詳細は下記の通りです。 

 

皆様にはご不便をお掛けし誠に恐縮ではございますが、ご協力の程 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

■商品受取・検品 

2024 年 12 月 23 日(月)営業時間内 

以降届いた商品に関しては大変恐れ入りますが、受取拒否とさせて頂きます。 

様々な要因で荷物の遅れが発生しやすい時期となりますので、余裕を持ってお送りください。 

年明けは 2025 年 1 月 5 日(日)から再開致します。 

 

■振込スケジュール 

2024 年 12 月 26 日(木)13 時までに返信を頂いた分は年内の入金手続きが可能です。 

なるべく年内に届いた分は全て対応させて頂きたいので、ご協力の程よろしくお願い致しま

す。 

 

■Skype 査定 

2024 年 12 月 27 日(金)営業時間内受付 

12 月 24 日以降商品の受け取りは出来ませんが査定は対応しておりますので、通常通りご利用

ください。 

お送り頂くのは年明けとなりますので、ご不便おかけ致しますがよろしくお願い致します。 

 

■完全休業期間 2024 年 12 月 28 日(土)～2025 年 1 月 4 日(土) 

以上 


